

Detailný rozpis kabeláž systému CCTV

Por.	Názov	Množstvo	MJ	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH
Hardvér a Tovar					
1	Zásuvka 2x RJ45/s Cat.6A., na stenu neosadená s krabicou na stenu	4 ks		5,18 €	20,72 €
2	Keyston jack RJ45/s cat. 6A	112 ks		5,24 €	586,88 €
3	Zásuvka pre 1x RJ45, na om., neosadená	56 ks		1,33 €	74,48 €
4	Krabica s krytím IP66 bezhalogen, svetlošedá, 176x126x87mm (KSK 175 KA) + priechodka PG 13 + rozoberateľná priechodka s maticou PG13	35 ks		22,90 €	801,50 €
5	Patch-panel , pre 24x RJ45/s , 19" 1U, neosadený	5 ks		23,60 €	118,00 €
6	Kábel STP, C6A, LSOH bezhalogénový B2ca, (4x2xAWG23),drôt, 550MHz oranžovy	4 320 m		0,71 €	3 067,20 €
7	Lišta Univolt 25/40 + kryt, biela interiérová, flame-retardant	234 m		2,55 €	596,70 €
8	Trubka HFXP 32/24,3mm flame-retardant 750N-FR čierna	215 m		3,22 €	692,30 €
9	Trubka FXP 25/19, flame-retardant sivá	50 m		0,63 €	31,50 €
10	Príchytka na trubku FXP 25 sivá	143 ks		0,40 €	57,20 €
11	Spojka na trubku FXP 25 sivá	20 ks		0,38 €	7,60 €
12	Pevná rúrka M-25 so spojkou sivá	45 m		1,08 €	48,60 €
13	Protipožiarny tmel 673	1 kg		53,40 €	53,40 €
16	PIM (Podružný materiál)	1 sada		295,00 €	295,00 €
	Spolu Hardvér / Tovar				6 451,08 €
Služby					
1	Certifikačné meranie portov kabelážneho systému cat.6A	56 ks		4,99 €	279,44 €
2	Prieraz do hr.30 do f50, tehla	35 ks		4,30 €	150,50 €
3	Prieraz do hr.30 do f50, betón	7 ks		32,00 €	224,00 €
4	Sadrovanie prierazov	1 komplet		9,50 €	9,50 €
5	Demontáž obkladu, stropu na budove	1 komplet		500,00 €	500,00 €
6	Technický dozor	1 komplet		300,00 €	300,00 €
7	Osadenie, aplikácia a inštalácia max. do 8m - Hardvér a Tovar	1 komplet		9 030,00 €	9 030,00 €
	Spolu Služby				10 493,44 €
Cena celkom bez DPH				16 944,52 € EUR	
DPH (23 %)				3 897,24 € EUR	
Cena celkom s DPH				20 841,76 € EUR	

Podpis dodávateľa